

InnoPilot ApS
Møntmestervej 10 C, st. th., 2400 København NV

CVR-nr. 40 91 41 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022

Emil Lund Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	InnoPilot ApS Møntmestervej 10 C, st. th. 2400 København NV
	CVR-nr.: 40 91 41 61
	Stiftet: 6. november 2019
	Hjemsted: København NV
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Emil Lund Jensen Magnus Gustav Høyer
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle ny droneteknologi samt nye dronedataindsamlingsmetoder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 595 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	6/11 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	595.285	148.631
1 Personaleomkostninger	-394.207	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.598	-19.827
Andre driftsomkostninger	-9.446	0
Driftsresultat	158.034	128.804
Øvrige finansielle omkostninger	-5.242	-1.311
Resultat før skat	152.792	127.493
2 Skat af årets resultat	-35.694	-25.850
Årets resultat	117.098	101.643
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	117.098	101.643
Disponeret i alt	117.098	101.643

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>153.599</u>	<u>105.365</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>153.599</u>	<u>105.365</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>153.599</u>	<u>105.365</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	58.500
Andre tilgodehavender	75.623	20.593
Periodeafgrænsningsposter	<u>45.424</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>121.047</u>	<u>79.093</u>
Likvide beholdninger	<u>66.543</u>	<u>8.499</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>187.590</u>	<u>87.592</u>
Aktiver i alt	<u>341.189</u>	<u>192.957</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		218.741	101.643
Egenkapital i alt		<u>258.741</u>	<u>141.643</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		3.200	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.200</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	390
Selskabsskat		32.494	25.850
Anden gæld		46.754	25.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		79.248	51.314
Gældsforpligtelser i alt		<u>79.248</u>	<u>51.314</u>
Passiver i alt		<u>341.189</u>	<u>192.957</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	101.643	141.643
Årets overførte overskud eller underskud	0	117.098	117.098
	40.000	218.741	258.741

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	6/11 2019 - 31/12 2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	387.446	0
Andre omkostninger til social sikring	6.761	0
	394.207	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.494	25.850
Årets regulering af udskudt skat	3.200	0
	35.694	25.850
	31/12 2021	31/12 2020
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	125.192	0
Tilgang i årets løb	105.678	125.192
Afgang i årets løb	-31.104	0
Kostpris ultimo	199.766	125.192
Af- og nedskrivninger primo	-19.827	0
Årets afskrivninger	-33.598	-19.827
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	7.258	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-46.167	-19.827
Regnskabsmæssig værdi ultimo	153.599	105.365

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 63 t.kr.